
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 156/1038/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20.07.2021 r.

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2021r. środków na zamontowanie tablic informacyjnych o dofinansowaniu
z budżetu państwa lub państwowych funduszy celowych w  związku z realizacją zadania inwestycyjnego złożonego z dwóch
etapów: Etap I: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo-granica powiatu, odcinek drogi powiatowej
nr 1509N od km 3+300 do km 5+500”; Etap II: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo-granica
powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 5+500 do km 7+500.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z
późń. zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2021r. środków w wysokości:1.
1.100,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego - „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-
Burszewo-granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 3+300 do km 5+500” - Etap I,
1.100,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego - „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-
Burszewo-granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 5+500 do km 7+500 - Etap II,
z przeznaczeniem na zamontowanie tablic informacyjnych o dofinansowaniu z budżetu państwa lub
państwowych funduszy celowych.

Środki na ww. cel przeniesione zostaną z działu 600 Transport i łączność, rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe,2.
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 156/1038/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.07.2021 r. (PDF, 32.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1038.pdf

